Сельское поселение «Черемховское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2018 г.                                                                                                   № 10
с. Черемхово

Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации сельского поселения «Черемховское» на I полугодие

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Черемховское», администрация сельского поселения «Черемховское» постановляет:
1. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации сельского поселения «Черемховское» на I полугодие 2018 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах сельского поселения «Черемховское» и на сайте администрации httр://www.чикой.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                          Л.А. Столярова
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Черемховское»

от 09.02.2018 г. № 10

План нормотворческой деятельности администрации сельского поселения «Черемховское» на I полугодие

	№ п.п.
	Наименование проекта НПА
	Сроки исполнения
	Ответственное лицо за исполнения

	1.
	О праве органов местного самоуправления поселения на совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством, в случае отсутствия в поселении нотариуса
	январь
	В.Г. Маер

	2.
	О присвоении почтового адреса земельному участку
	По мере необходимости
	Н.С. Ковнер

	3.
	О присвоении почтового адреса жилому дому, жилой квартире
	По мере необходимости
	Н.С. Ковнер

	4.
	О присвоении почтового адреса объекту капитального строительства
	По мере необходимости
	Н.С. Ковнер

	5.
	Об  утверждении  стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному  перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти
	январь
	В.Г. Маер

	6.
	Об изменении адреса объекту недвижимости
	По мере необходимости
	Н.С. Ковнер

	7.
	О первоочередных мерах по подготовке к пожароопасному сезону

2018 года
	февраль
	В.Г. Маер

	8.
	О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
	февраль
	В.Г. Маер

	9.
	О выделении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний с избирателями
	февраль
	В.Г. Маер

	10.
	О предоставлении помещений для голосования в день выборов
	февраль
	В.Г. Маер

	11.
	Об утверждении Паспортов пожарной безопасности населенных пунктов
	март
	В.Г. Маер

	12.
	О переводе жилого дома в нежилое помещение
	По мере необходимости
	Н.С. Ковнер

	13.
	Об утверждении Плана противодействия коррупции
	март
	В.Г. Маер

	14.
	О мерах по предупреждению и ликвидации

последствий чрезвычайных ситуаций, связанных с возможными паводками
	апрель
	В.Г. Маер

	15.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Черемховское» за 1 квартал 2018 г.
	апрель
	О.Б. Михайлова

	16.
	О введении режима чрезвычайной ситуации в лесах, находящихся на территории сельского поселения
	По мере необходимости
	В.Г. Маер

	17.
	Об отмене на территории сельского поселения «Черемховское» режима чрезвычайной ситуации
	По мере необходимости
	В.Г. Маер

	18.
	О внесении изменений в НПА
	По мере необходимости
	В.Г. Маер

	19.
	Принятие модельных муниципальных нормативных актов правовых, направленных прокуратурой Красночикойского района
	По мере поступления
	В.Г. Маер

	20.
	Приведение иных муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства
	По мере необходимости
	В.Г. Маер